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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K91816015L

2. Data e Regjistrimit 16/06/2009

3. Emri i Subjektit "PEGASOS"

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 27/01/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Vaso Pasha", Nr.8. 

8. Kapitali 2.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

2.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe te tregtimit me shumice e 
pakice brenda dhe jashte vendit,te artikujve te ndryshem prej druri, 
lende e pare per to,metalike e plastike, eksport-import i mallrave te 
ndryshem 
elektroshtepiake,hidrosanitare,ushqimore,blegtorale,bimeve 
medicinale e medikamenteve farmaceutike e kozmetike,duhan 
cigare,pije alkolike e freskuese,gure mermer etj.Prodhime materiale 
inerte,rere e materiale te tjera ndertimi,transport udhetaresh e 
mallrash brenda dhe jashte vendit etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Luan Bregasi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  16/03/2005 Deri : 16/03/2009
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Leonora Hysenbelliu

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  16/03/2005 Deri : 16/03/2011

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Irfan Hysenbelliu

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  16/03/2005 Deri : 16/03/2011

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Teuta Bregasi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  16/03/2005 Deri : 16/03/2011

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Luan Bregasi
Me te drejte vote : 1000.0000
Pa te drejte vote : 

25. Aksionarët 

25.1 Numri i Aksioneve 

25.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

26. Aksionarët Irfan Hysenbelliu
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Me te drejte vote : 1000.0000
Pa te drejte vote : 26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
50,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "PEGASOS"
Telefon: 0682024332  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-263382-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-272641-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit “Për vënien e sekuestros konservative”, 
Nr. 833-13 Regj; Nr. 29516 Prot, datë: 27.11.2013, lëshuar nga shoqëria “Shërbimi 
Përmbarimor Zig” Shpk, me të cilin është urdhëruar: 1. Vendosja e sekuestros 
konservative në kuotat që Z. Luan Bregasi, zotëron pranë shoqërisë “Pegasos” Sha, me 
NIPT K91816015L. 2. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri 
në një urdhëresë të dytë. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-049755-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 833-13 Regj, Nr.22242 Prot, datë : 
14.11.2016, protokolluar nga QKB, me Nr. 10109 Prot, date: 14.11.2016, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ZIG” ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative, te vendosur me ane te shkreses Nr. 29516 Prot, date: 27.11.2013, ne kuotat 
qe zoteron pala debitore Luan Bregasi si perfaqesues i shoqerise “PEGASOS”, me NUIS 
K91816015L. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4F30D6-A2CC-4EBD-9FEA-197BD7432F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B65375-365C-4F60-8EC9-48D0C8CD9AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7D330B-28B8-4EDD-8FA8-6BD7263D51B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48802F6B-64DF-4D6E-B9B1-9B9AEF2A077F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2517DA6-7A17-42C4-AD02-D549ECA399EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B2202D-877D-4DEF-B119-EF5E0545A547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1C5F44-9B64-49DB-A885-DEBF9AC2E166
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :11/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AD9D9C-6BB4-488C-94AF-57FC4318BC3A

